中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]国土局202_年前三季度工作总结
来源：网络  作者：柔情似水  更新时间：2025-03-23
国土局20_年前三季度工作总结 为深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，充分发挥党组织和在职党员在服务社区、服务群众中的战斗堡垒作用和先锋模范作用，按照县委组织部、县直属机关工委《关于开展“双报到”服务项目认领工作的通知》(开委组通〔2...
国土局20_年前三季度工作总结
为深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，充分发挥党组织和在职党员在服务社区、服务群众中的战斗堡垒作用和先锋模范作用，按照县委组织部、县直属机关工委《关于开展“双报到”服务项目认领工作的通知》(开委组通〔20_〕62号)要求，我局利用职能优势，组织全体党员干部认真开展了“双报到”活动。现将20_年1-3季度“双报到”活动开展情况总结如下：
>一、领导重视，确保活动有序开展
为深入推进“双报到”工作，我局党委及时召开专题会议，研究服务项目认领工作，并安排党建办积极与新安社区党委协商认领活动细则，为“双报到”活动的顺利开展奠定了良好的组织基础。
>二、三级联动，实现基层党组织和党员报到全覆盖
一是党组织属地对接报到。根据县委组织、县直工委“双报到”的安排部署，我局机关党委及时对接新安社区党委开展“双报到”活动，并于20_年3月于与新安社区签订《服务项目认领协议书》。二是领导班子带头示范报到。按照局党委的统一安排，我局领导班子成员及基层党组织负责人带头发挥作用，主动到对口联系的新安社区(万花岭村党支部)报到，基本实现了党支部和党员报到全覆盖。三是党员住地注册报到。全局64名在职党员到居住地社区党委注册填写《在职党员社区报到登记表》，登记个人基本情况及志愿服务项目等信息，同时进行了“双报到”服务项目认领登记备案，深入新安社区党委结对帮扶的万花岭村开展志愿服务及便民利民服务，以及困难群众结对服务。
>三、形式多样，推进活动有效开展
一是组织XX政策宣传进基层，实现与基层党组织互借力、共提高;二是以党员活动日为契机，向基层群众宣讲党的十九大精神以及习近平总书记系列讲话精神，同时利用本单位职能优势，邀请核工业地质局二八三大队专家为基层群众讲解地灾防治知识;三是以群众座谈会的形式广泛听取社区、基层群众的意见和建议，为下步解决突出问题、制定整改措施、建立长效机制奠定基础。四积极参加社区志愿服务活动，加大“责任一条街”文明劝导力度，确保我县文明创建活动取得实效。五是积极参与新安社区大党委的创建工作，与新安社区共同构建资源共享、党员共管、活动共抓、问题共解的建设模式，为构建文明、幸福、和谐社区和提高城市管理水平做出积极贡献。
>四、“双报到”工作取得的成效
一是提高了党员干部的服务意识。通过“双报到”活动的开展，增强了党员干部的服务意识，关心社区事务的增多了，提高了党员干部履行义务的主观能动性。二是党员干部进一步密切联系群众。在局党委的组织和带领下，不断发挥在职党员个人特长，鼓励在职党员走出家门、走进社区村，深入群众、听取民意，服务社区、服务居民。
>五、“双报到”工作下一步打算
一是要及时分析存在问题，与社区共同探讨服务群众的新方法、新举措;二是在职党员要模范带头，班子成员更要以普通党员的身份主动参与到“双报到”活动中来;三是充分协调调动我局的优势资源，结合实际主动谋划服务社区与群众的各种活动。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！